
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:10

A  Tebu U20m II S

I II III IV V VI Punkte

5 13 2 16 1 14

25

2
17

7
18

8
20

12
24

13
25

15
Auszeit

Ende
15:30

B  TV Georgsma… R

I II III IV V VI Punkte

10 8 1 7 3 16

1515 14

1:7 1:7

╳
9

1
10

2
12

3
14

6
15

7
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:33

B  TV Georgsma… S

I II III IV V VI Punkte

10 1 5 15 9 14

25

1
12

5
14

7
17

8
19

9
25

10
Auszeit

14:13

Ende
15:52

A  Tebu U20m II R

I II III IV V VI Punkte

14 13 5 2 8 16

17

╳
8

1
10

2
14

3
16

6
17

7
Auszeit

17:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55

A  Tebu U20m II S

I II III IV V VI Punkte

5 13 2 16 1 14

8

4 5 6
Auszeit

Ende
16:05

B  TV Georgsma… R

I II III IV V VI Punkte

10 1 5 15 9 14

6

╳ 1 3 4 5 6 Auszeit

4:9
5:13

Wechsel
8:4

A  Tebu U20m II S

I II III IV V VI Punkte

5 13 2 16 1 14

15

9 13 15
Auszeit

RegM U20m Meldestaffel OS/EM/BH
Männer

A  Tecklenburger Land Volleys II vs. TV Georgsmarienhütte B

Spiel 10 07.09.2025 15:10 Uhr

Stuckenberghalle Buer
49328 Melle-Buer

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Tebu U20m II 9/14

1 Trebtau, Max X

2 Unrau, Devin X
4 Weimann, Henrik X
5 Zinn, Alexander X
8 Keller, Jonas X

12 Thai, Tuan Kiet X
13 Dil, Enrico X
14 Moran Hagemann, S… X
16 Strotmann, Boe X

A  Libero

4 Weimann, Henrik X
12 Thai, Tuan Kiet X

A  Offizielle

T Zinn, Witali

C

B  TV Georgsma… 10/14

1 Aust, Henrik X

3 Botermans, Jacob Pa… X
5 Waigel, John X
7 Beckmann, Rocco X
8 Werle, Joshua X

9 Hehmann, Pit X
10 Ong, Thaniss X
14 Correia, João X
15 Selchert, Tristan X
16 Adams Villanueva, N… X

B  Libero

B  Offizielle

T Debbrecht, Lilly E
CT Direkci, Elif E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Tebu U20m II TV Georgsma… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 15 0 2 0
1 0 0 17 2 19 25 1 0 1
0 0 1 15 3 10 6 0 0 2

1 0 2 57 49 46 1 2 3
Start: 15:10 Ende: 16:05 Dauer: 0:55

Sieger: Tecklenburger Land
Volleys II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Michel, Julius 1

2 Giebmeyer, Torben 2

Schr. Schröder, Lennart
Assist. Rosendahl, Gregor

Dokument erstellt: 07.09.2025 16:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


