

## RegM U20m Meldestaffel OS/EM/BH

Männer

(A) Tecklenburger Land Volleys II vs. TV Georgsmarienhütte (B) Spiel 10

07.09.2025 15:10 Uhr

Stuckenberghalle Buer 49328 Melle-Buer



г			S		art :10	A	Tebu	U20m	ı II	S	En 15:		В	TV Ge	orgsm	a	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	5	13	2	16	1	14		10	8	1	7	3	16	
- 15		Spielernr.	L							25				15		14	15
3	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											1:7		1:7	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	2 17	7 18	8 20	12 24	13 29	15	Auszeit	X 9	1 10	2 12	3 14	6 ( <u>D</u>	7	Auszeit

S		art :33	В	TV Ge	orgsn	1a	s	Ende 15:52		A	) Tebu	ı II	R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	1	5	15	9	14		14	13	5	2	8	16	
<u> </u>							25							] 17
Z														
2	1 12	5 14	7 17	8 19	9 (3)	10	Auszeit	Χœ	1 10	2 14		6 (T)	7	Auszeit
							14:13							17:23

					art :55	A	) Tebu	U20m	ı II	S		de :05	В	TV Ge	orgsm	ıa	R		hsel :4	A	Tebu	U20m	ı II	S	
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	rtaufstellung	T	5	13	2	16	1	14		10	1	5	15	9	14		5	13	2	16	1	14		
Aufstellung	l	Spielernr.	l <u>'</u>							8							6							15	
Aufs	Auswechsel- spieler Sp	alau	eler Spielstand	Z														1 1							1
Ľ																									
		1. 5.	3	4	5	6				Auszeit	X	1	3	4	5	6	Auszeit				9	13	15	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	3														4:9 5:13								

	(A)	Tebu U20m II 9	/14	(B)	TV Georgsma 10	/14
	1	Trebtau, Max	Χ	1	Aust, Henrik	Х
	2	Unrau, Devin	Χ	3	Botermans, Jacob Pa	Х
	4	Weimann, Henrik	Χ	5	Waigel, John	Х
	5	©Zinn, Alexander	Χ	7	Beckmann, Rocco	Х
	8	Keller, Jonas	Χ	8	Werle, Joshua	Х
	12	Thai, Tuan Kiet	Χ	9	Hehmann, Pit	Х
	13	Dil, Enrico	Χ	10	Ong, Thaniss	Х
	14	Moran Hagemann, S	Χ			Χ
	16	Strotmann, Boe	Χ	15	©Selchert, Tristan	Х
	(A)	Libero		16	Adams Villanueva, N	Х
	4	Weimann, Henrik	Х	$oldsymbol{B}$	) Libero	
)	12	Thai, Tuan Kiet	Χ	(B)	Offizielle	
·	A	Offizielle		T	Debbrecht, Lilly	Е
4	Т	Zinn, Witali		CT	Direkci, Elif	Ε
- 1						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse	1				
	(	4)1	Гeb	u U2	0m II	TV Ge	eorgsma (B				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α	
	0	0	1	25	1	20	15	0	2	0	
	1	0	0	17	2	19	25	1	0	1	
	0	0	1	15	3	10	6	0	0	2	
	1	0	2	57		49	46	1	2	3	
	S	tart	:: 15	5:10	Ende:	16:05	Dau	ıer	: 0:	55	
		ege lle			enbur	ger La	nd			2:'	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Michel, Julius		1					
2	Giebmeyer, Torben		2					
			Schr.	Schröder, Lennart				

Assist. Rosendahl, Gregor